

Kosztorys ofertowy

Traugutta

Lp.	Nr spec.techn.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>		<b>Roboty rozbiórkowe</b>				
1 d.1	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	$173+173+4.7+1.8 = 352.500$		
2 d.1	D-01.02.04	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu	m <sup>3</sup>	$352.5*0.04 = 14.100$		
3 d.1	D-01.02.04	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 6-10 cm	m	$173+173+4+6+12+10 = 378.000$		
4 d.1	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 8 cm ręcznie - pod ściek	m <sup>2</sup>	$378*0.23 = 86.940$		
5 d.1	D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z tłucznia gr. 15 cm ręcznie - pod ściek	m <sup>2</sup>	$378*0.23 = 86.940$		
6 d.1	d-01.02.04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odleg. 1 km	m <sup>3</sup>	49.07		
<b>2</b>		<b>Krawężnik, ściek</b>				
7 d.2	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0.2		
8 d.2	D-02.00.01	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wym. 30x30 cm w gruncie kat.I-II	m	$173+173+4.7+1.8 = 352.500$		
9 d.2	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x22x100 cm najazdowe bez ław na podsypce cementowo-piaskowej	m	$6+5.2+4.5+5.2+5.2+5.1+9.4+6+5+4.8+9.6+6+6+5.4+5.5+9.5+5.5+5.8+11.2+5+4.5+4.5+5.5 = 140.400$		
10 d.2	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x22/30 cm skośne bez ław na podsypce cementowo-piaskowej	m	39.00		
11 d.2	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30x100 cm bez ław na podsypce cementowo-piaskowej	m	$352.5-140.4-39 = 173.100$		

12 d.2	D-08.01.01	Ława pod krawężniki betonowa z oporem - beton klasy C12/15	m3	$(140.4*0.039)+(39*0.039)+(173.1*0.043) = 14.440$		
13 d.2	D-05.03.23a	Ścieki uliczne z dwóch rzędów klinkieru drogowego na płaski płaskie na podsypce cem.piaskowej	m	$173+173+4+6+12+10 = 378.000$		
14 d.2	D-05.03.23a	Ława pod ściek betonowa - beton klasy C 12/15	m3	$378*0.046 = 17.388$		
<b>3</b>		<b>Nawierzchnia bitumiczna</b>				
15 d.3	D-05.03.11	Roboty remontowe - frezowanie profilujące nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału w miejsce wskazane przez Zamawiającego	m2	$(200*5.6)+(1.2*14.5)+(1.2*14.5) = 1154.800$		
16 d.3	D-04.03.01	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych	m2	1154.80		
17 d.3	D-04.03.01	Kationowa emulsja szybkorozpadowa - 0,5 kg/m2	m2	$2*1154.80 = 2309.600$		
18 d.3	D-05.03.05	Warstwa wyrównawcza z AC 11W 50/70	t	$1154.80*0.04*2.5 = 115.480$		
19 d.3	D-05.03.05b	Warstwa ściernalna z AC 11S 50/70 gr. 4 cm	m2	1154.80		
20 d.3	D-03.02.01a	Regulacja pionowa studzienek dla krtek ściekowych ulicznych	szt.	9		
21 d.3	D-03.02.01a	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych	szt.	10		
22 d.3	D-03.02.01a	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	20		
<b>4</b>		<b>Oznakowanie poziome i pionowe</b>				
23 d.4	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	2		
24 d.4	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2	szt.	2		
25 d.4	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - zdjęcie znaków lub drogowy wskazów	szt.	1		
26 d.4	d-07.02.01	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową - linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych malowane mechanicznie	m2	$(40*0.24)+(48*0.5)+(10*0.12)+(5.5*0.375)+(11*0.5) = 42.363$		
<b>5</b>		<b>Zabezpieczenie sieci kablowej</b>				

27 d.5		Wykonanie przepustów rura dwudzielna śr. 110 mm pod drogami i innymi przeszkodami wykopem otwartym w gr. kat.III zgodnie z uzgodnieniami branżowymi	m	10		
28 d.5		Wykonanie przepustów rura dwudzielna śr. 160 mm pod drogami i innymi przeszkodami wykopem otwartym w gr. kat.III - zgodnie z uzgodnieniami branżowymi	m	8		
<b>6</b>		<b>Roboty wykończeniowe</b>				
29 d.6		Ręczne plantowanie terenu	m2	300		
30 d.6		Dostosowanie wysokościowe zjazdów z trylinki	m2	40		
31 d.6		Dostosowanie wysokościowe zjazdów z kostki betonowej	m2	8		
<b>7</b>		<b>Inwentaryzacja powykonawcza</b>				
32 d.7		Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza	km	0.2		
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						
<b>Podatek VAT</b>						
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						

**Słownie:**